
06/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=962214&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

Governo do Estado de Santa Catarina
SERVIÇO MUNICIPAL DE AGUA, SANEAMENTO BÁSICO E INFRAESTRUTURA

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00022/2021 
 

Às 15:46 horas do dia 06 de agosto de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. RAFAEL LUIZ PINTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2021-SUP-065900, Pregão
nº 00022/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Revestimento piso
Descrição Complementar: Revestimento piso, material: vinílico, aplicação: pisos em geral, largura: 30 cm,
comprimento: 30 cm, espessura: 3,20 mm, cor básica: creme, características adicionais: liso, alto trafégo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 21.347,1800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: REGENSY COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 15.650,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/08/2021
15:45:34 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: REGENSY COMERCIO LTDA,

CNPJ/CPF: 03.970.005/0001-35, Melhor lance: R$ 15.650,0000

Homologado 06/08/2021
15:46:03

RAFAEL
LUIZ

PINTO

Fim do documento


